
 

UCHWAŁA Nr XXII/146/09 

       

       RADY POWIATU OPOLSKIEGO 

 

     z dnia 16 kwietnia 2009 r. 

 

 

w sprawie zmiany planu finansowego funduszu celowego na 2009 rok Powiatowego 
Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym. 

 

  

Na podstawie art.41 ust.7 ustawy z dnia 17 maja 1989 r.  Prawo geodezyjne i kartograficzne (tekst 

jednolity z 2005 r. Dz.U. Nr 240, poz. 2027 z późn. zm.)  Rada Powiatu Opolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W   załączniku  do Uchwały  Nr XIX/128/08  Rady  Powiatu Opolskiego z  dnia 18 grudnia 

2008 r. w sprawie zatwierdzenia planu finansowego funduszu celowego na 2009 rok Powiatowego  

Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym ( zm. Uchwałą Rady Powiatu 

Opolskiego Nr XX/132/09) dokonuje się zmiany w punktach  I i III : 

 

-w pkt.I  „Stan funduszu” na początek roku 

 w miejsce kwoty 645 000,00 zł wprowadza się  kwotę  851 989,00 zł, 

-w ppkt.1  „Środki pieniężne” 

w miejsce kwoty 675 000,00 zł wprowadza się  kwotę   910 162,00 zł, 

-w ppkt. 2 „Należności” 

w miejsce kwoty 32 000,00 zł wprowadza się kwotę         21 573,00 zł, 

-w ppkt. 3 „Zobowiązania” 

w miejsce kwoty 62 000,00 zł wprowadza się kwotę      79 746,00 zł, 

-w pkt.III „Wydatki” 

w miejsce kwoty  1 973 000,00 zł wprowadza się kwotę    2 179 989,00 zł, 

-w ppkt.1 „Wydatki bieżące własne” 

w miejsce kwoty  1 677 000,00 zł wprowadza się  kwotę   1 883 989,00 zł, 

- w ppkt 1.1 „Zakup materiałów i wyposażenia” 

w miejsce kwoty 22 000,00 zł wprowadza się   kwotę    40 000,00 zł, 

- w ppkt. 1.2 „ Zakup usług pozostałych” 

w miejsce kwoty 1 634 450,00 zł wprowadza się kwotę     1 823 439,00 zł, 

  

 § 2 
 

Wprowadza się nową treść „Planu finansowego funduszu celowego na 2009 r.”,  który stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 § 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opolskiemu. 

 

  § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały  

Rady Powiatu Opolskiego  

Nr XXII/146/09  

z dnia 16 kwietnia 2009 r. 

  

 PLAN FINANSOWY FUNDUSZU CELOWEGO na 2009rok  

 Powiatowy Fundusz Gospodarki   Zasobem   Geodezyjnym   

Lp. Treść Paragrafy Plan po 
zmianie na 
2009 rok  

   w złotych 

1 2 3 4 
I. Stan funduszu na początek roku x             851 

989     

1. środki pieniężne  x               910 

162     

2. należności x                 21 

573     

3. zobowiązania (minus) x                 79 

746     

II. Przychody x          1 330 
000     

1. Przychody własne x          1 330 
000     

1.1. Wpływy z usług 0830                 65 

000     

1,2 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych 0840  

1,3 Wpływy z różnych opłat 0690            1 258 

000     

1.4. Wpływy z różnych dochodów 0970  

1,5 Odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat 0910                      

500     

1,6 Pozostałe odsetki 0920                   6 

500     

2 Pozostałe przychody x  

3 Przelewy redystrybucyjne x  

3,1 Dofinansowanie z CFGZGiK 2960  

3,2 Dofinansowanie z WFGZGiK 2960  

III. Wydatki           2 179 
989     

1. Wydatki bieżące własne           1 883 
989     

1.1. Zakup materiałów i wyposażenia 4210               40 
000     

1.2. Zakup energii 4260                  6 
000     

1.3. Zakup usług remontowych 4270                  2 
000     

1.4 Zakup usług pozostałych 4300          1 823 
439     

1.5 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610                       
50     

1.6 Szkolenie pracowników nie będących członkami korpusu służby 
cywilnej 

4700                  3 
000     

    

1.7 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukującego i 
urządzeń kserograficznych 

4740                  3 
500     

    



1.8 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji 
(UPS, myszka, klawiatura) 

4750                  6 
000     

    

2 Pozostełe wydatki  X  

3 Wydatki inwestycyjne                30 
000     

3,1 Wydatki inwestycyjne 6110  

3,2 Wydatki na zakupy inwestycyjne 6120               30 
000     

4 Przelewy redystrybucyjne x             266 
000     

4,1 Odpis 10% od przychodów własnych dla funduszu centralnego  2960             133 
000     

4,2 Odpis 10% od przychodów własnych dla funduszu 
wojewódzkiego 

2960             133 
000     

IV. Stan funduszu na koniec roku x                  2 
000     

1. środki pieniężne  x               12 
000     

2. należności x               30 
000     

3. zobowiązania (minus) x               40 
000     

 

 

         Przewodniczący Rady  

         Powiatu Opolskiego 

 

         Stefan Warzecha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 


